

PMS
SEINF
376
COOP JUR.

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA - SEINFRA

OBJETO: EXECUÇÃO DA CONCLUSÃO DA AMPLIAÇÃO DO SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO DO BAIRRO COHAB II, NO MUNICÍPIO DE SOBRAL-CE.

LOCAL: BAIRRO COHAB II SOBRAL-CE

DATA: 28/06/2021

fev/2021 - Não Desonerada

ITEM	SERVIÇO	TOTALS		1 MÊS		2 MÊS		3 MÊS		4 MÊS		5 MÊS		6 MÊS		7 MÊS		8 MÊS		TOTAL (R\$)	TOTAL (R\$)
		%	TOTAL	%	TOTAL	%	TOTAL	%	TOTAL	%	TOTAL	%	TOTAL	%	TOTAL	%	TOTAL	%	TOTAL		
01	INSTALAÇÃO DA OBRA	0,54%	R\$ 18.410,44	32,04%	R\$ 5.899,19	32,04%	R\$ 5.899,19	5,99%	R\$ 1.102,01	5,99%	R\$ 1.102,01	5,99%	R\$ 1.102,01	5,99%	R\$ 1.102,01	5,99%	R\$ 1.102,01	5,99%	R\$ 1.102,01	100,00%	R\$ 18.410,44
02	LIGAÇÃO INTRADOMICILIAR - SERVIÇO	14,30%	R\$ 484.453,30	0,00%	R\$ -	20,00%	R\$ 96.890,66	20,00%	R\$ 96.890,66	20,00%	R\$ 96.890,66	20,00%	R\$ 96.890,66	20,00%	R\$ 96.890,66	0,00%	R\$ -	0,00%	R\$ -	100,00%	R\$ 484.453,30
03	LIGAÇÃO INTRADOMICILIAR - MATERIAL	1,90%	R\$ 64.398,26	0,00%	R\$ -	20,00%	R\$ 12.879,65	20,00%	R\$ 12.879,65	20,00%	R\$ 12.879,65	20,00%	R\$ 12.879,65	20,00%	R\$ 12.879,65	0,00%	R\$ -	0,00%	R\$ -	100,00%	R\$ 64.398,26
04	LIGAÇÃO PREDIAL - SERVIÇO	7,99%	R\$ 257.180,47	12,50%	R\$ 32.147,56	12,50%	R\$ 32.147,56	12,50%	R\$ 32.147,56	12,50%	R\$ 32.147,56	12,50%	R\$ 32.147,56	12,50%	R\$ 32.147,56	12,50%	R\$ 32.147,56	12,50%	R\$ 32.147,56	100,00%	R\$ 257.180,47
05	LIGAÇÃO PREDIAL - MATERIAL	1,53%	R\$ 51.780,69	12,50%	R\$ 6.472,59	12,50%	R\$ 6.472,59	12,50%	R\$ 6.472,59	12,50%	R\$ 6.472,59	12,50%	R\$ 6.472,59	12,50%	R\$ 6.472,59	12,50%	R\$ 6.472,59	12,50%	R\$ 6.472,59	100,00%	R\$ 51.780,69
06	REDE COLETORA - SERVIÇO	28,30%	R\$ 958.775,13	12,50%	R\$ 119.846,89	12,50%	R\$ 119.846,89	12,50%	R\$ 119.846,89	12,50%	R\$ 119.846,89	12,50%	R\$ 119.846,89	12,50%	R\$ 119.846,89	12,50%	R\$ 119.846,89	12,50%	R\$ 119.846,89	100,00%	R\$ 958.775,13
07	REDE COLETORA - MATERIAL	0,76%	R\$ 25.637,00	12,50%	R\$ 3.204,63	12,50%	R\$ 3.204,63	12,50%	R\$ 3.204,63	12,50%	R\$ 3.204,63	12,50%	R\$ 3.204,63	12,50%	R\$ 3.204,63	12,50%	R\$ 3.204,63	12,50%	R\$ 3.204,63	100,00%	R\$ 25.637,00
08	ESTAÇÃO ELEVATORIA - EE-2 - SERVIÇO	14,15%	R\$ 479.268,09	12,50%	R\$ 59.908,51	12,50%	R\$ 59.908,51	12,50%	R\$ 59.908,51	12,50%	R\$ 59.908,51	12,50%	R\$ 59.908,51	12,50%	R\$ 59.908,51	12,50%	R\$ 59.908,51	12,50%	R\$ 59.908,51	100,00%	R\$ 479.268,09
09	ESTAÇÃO ELEVATORIA - EE-2 - MATERIAL	4,63%	R\$ 156.771,00	12,50%	R\$ 19.596,38	12,50%	R\$ 19.596,38	12,50%	R\$ 19.596,38	12,50%	R\$ 19.596,38	12,50%	R\$ 19.596,38	12,50%	R\$ 19.596,38	12,50%	R\$ 19.596,38	12,50%	R\$ 19.596,38	100,00%	R\$ 156.771,00
10	CASA DO GERADOR - SERVIÇO	1,86%	R\$ 56.354,71	12,50%	R\$ 7.044,34	12,50%	R\$ 7.044,34	12,50%	R\$ 7.044,34	12,50%	R\$ 7.044,34	12,50%	R\$ 7.044,34	12,50%	R\$ 7.044,34	12,50%	R\$ 7.044,34	12,50%	R\$ 7.044,34	100,00%	R\$ 56.354,71
11	LINHA DE RECALQUE GRAVITÁRIA - EEE2 - SERVIÇO	9,64%	R\$ 326.685,44	12,50%	R\$ 40.835,68	12,50%	R\$ 40.835,68	12,50%	R\$ 40.835,68	12,50%	R\$ 40.835,68	12,50%	R\$ 40.835,68	12,50%	R\$ 40.835,68	12,50%	R\$ 40.835,68	12,50%	R\$ 40.835,68	100,00%	R\$ 326.685,44
12	LINHA DE RECALQUE GRAVITÁRIA - EEE2 - MATERIAL	3,48%	R\$ 117.741,55	12,50%	R\$ 14.717,69	12,50%	R\$ 14.717,69	12,50%	R\$ 14.717,69	12,50%	R\$ 14.717,69	12,50%	R\$ 14.717,69	12,50%	R\$ 14.717,69	12,50%	R\$ 14.717,69	12,50%	R\$ 14.717,69	100,00%	R\$ 117.741,55
13	PAVIMENTAÇÃO	7,83%	R\$ 265.265,18	12,50%	R\$ 33.158,15	12,50%	R\$ 33.158,15	12,50%	R\$ 33.158,15	12,50%	R\$ 33.158,15	12,50%	R\$ 33.158,15	12,50%	R\$ 33.158,15	12,50%	R\$ 33.158,15	12,50%	R\$ 33.158,15	100,00%	R\$ 265.265,18
14	ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA	3,88%	R\$ 124.720,00	10,40%	R\$ 12.970,59	14,09%	R\$ 17.577,93	13,82%	R\$ 17.231,03	13,82%	R\$ 17.231,03	13,82%	R\$ 17.231,03	13,82%	R\$ 17.231,03	10,12%	R\$ 12.623,69	10,12%	R\$ 12.623,67	100,00%	R\$ 124.720,00
TOTAL GERAL		100,00%	R\$ 3.387.441,26	10,50%	R\$ 355.802,20	13,88%	R\$ 470.179,85	13,73%	R\$ 465.035,77	13,73%	R\$ 465.035,77	13,73%	R\$ 465.035,77	13,73%	R\$ 465.035,78	10,35%	R\$ 350.658,12	10,35%	R\$ 350.658,00		R\$ 3.387.441,26

Lucas Daniel de C. Santos

LUCAS DANIEL DE CARVALHO SANTOS
ANALISTA DE INFRAESTRUTURA - SEINFRA
CREA CE - 341668

Lucas Daniel de C. Santos
Coord. de Saneamento/CREA-CE 341668
Secretaria da Infraestrutura - SEINF
Prefeitura Municipal de Sobral